ועוד תלא שומכל מקום אחר את הפרסומים ו

8נדרשה הנתבעת למסור לתובעת דו"ח מפורט ביחס לכמות הגולשים שנכנסו למאמר המשמיץ,

9 ולעמודים ובהם טבלת ההשוואה.

10( לחוק עוולות )א2לשיטת התובעת פרסומי הנתבעת מהווים עוולה של תיאור כוזב לפי סעיף

11לפקודת 58(; שקר במפגיע לפי סעיף חוק עוולות מסחריות)להלן: 1999-מסחריות, התשנ"ט

12, וכן עוולה בניגוד לחוק איסור לשון הרע, (פקודת הנזיקין)להלן: הנזיקין ]נוסח חדש[

13. פרסומים אלה גם מהווים עשיית עושר (החוקאו חוק איסור לשון הרע)להלן: 1965-התשכ"ה

14לחוק 7-ו 2במשפט מצד הנתבעת, ועולים לגדר הטעיה בפרסום כמשמעותה בסעיפים ולא

15 . 1981-הגנת הצרכן, התשמ"א

16לצד התביעה הוגשה הבקשה שלפני למתן סעדים זמניים. בבקשתה עותרת התובעת לקבלת .4

17צו המורה למשיבה לחדול מיד מפרסום שלושת הפרסומים האמורים, ולחילופין לתת כל סעד

18 שיימצא לתת בנסיבות העניין. אחר

19לשיטת המבקשת עומדת לה עילת תביעה מוצקה, היות ופרסומי המשיבה הם שקריים

20ומטעים.